Утверждаю
Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района Курской области
18 февраля 2021 г.
ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по вопросам реализации мероприятий
по формированию комфортной городской среды
Дата проведения: 18 февраля 2021 года
Место проведения: Администрация Студенокского сельсовета
Присутствовали:

Председатель комиссии:
  Сафронов Д.И.             - глава Студенокского сельсовета Железногорского района
                                         Курской области;
Члены комиссии:
Чаплыгина Е.Н..	        - начальник отдела по строительству и транспорту
Железногорского района   (по согласованию);
Забелина Л.С.                 – начальник управления по имуществу, архитектуре, земельным
                                           и правовым вопросам Железногорского района (по
                                            согласованию);
Гуров Д.В. – активист регионального отделения Общественного фронта в Курской области
Суханов Н.П. –  ведущий специалист – эксперт администрации Студенокского сельсовета ;
Татаринова Г.Н. – Председатель Собрания депутатов Студенокского сельсовета ( по согласованию);
Зеленов И.П. - депутат Собрания депутатов Студенокского сельсовета;( по согласованию);

Секретарь комиссии:
Пахомова Е.С. – заместитель Главы Студенокского сельсовета
Железногорского района;

Повестка дня:
1. Обсуждение дизайн-проекта
2. Разное.
Решение комиссии:
Дизайн проект 4-го этапа благоустройства общественной территории сквера Героям ВОВ утвержден. По многочисленным просьбам жителей деревни, было принято решение дополнить сквер еще одной детской площадкой. Единогласно участниками принято решение удовлетворить желание жителей и утвердить составляющие детского игрового комплекса.
Подписи:
Председатель комиссии:
- Сафронов Д.И.    глава Студенокского сельсовета  Железногорского района
Курской области
Члены комиссии:
Чаплыгина Е.Н..	        - начальник отдела по строительству и транспорту
Железногорского района                                      (по согласованию)

Забелина Л.С.                 – начальник управления по имуществу, архитектуре, земельным
                                           и правовым вопросам Железногорского района (по
                                            согласованию)
Гуров Д.В. – активист регионального отделения Общественного фронта в Курской области

Суханов Н.П. –  ведущий специалист – эксперт администрации Студенокского сельсовета ;

Татаринова Г.Н. – Председатель Собрания депутатов Студенокского сельсовета

Зеленов И.П. - депутат Собрания депутатов Студенокского сельсовета

	Субъект РФ

	Курская область

	Муниципальное образование

	Студенокский сельсовет

	Код ОКТМО

	38610446

	Общее количество контрактов на текущий год

	1

	В статусе "Черновик"

	0

	В статусе "Готовится документация"

	0

	В статусе "Размещён на площадке"

	0

	В статусе "Выбран исполнитель"

	0

	В статусе "Контракт заключён"

	0

	В статусе "Приёмка работ"

	0

	В статусе "Есть претензии"

	0

	В статусе "Контракт расторгнут"

	0

	В статусе "Контракт закрыт"

	0

	Планируемая стоимость

	1033680

	Сметная стоимость

	1033680

	Законтрактованная стоимость

	1033680

	Выплаченная стоимость

	0

	Сумма экономии средств по контрактам

	0

	Согласовано:

	Глава администрации Студенокского сельсовета
Д.И. Сафронов

	(должность, ФИО)

	(подпись)

	Начальник отдела по строительству и транспорту
Чаплыгина Е.Н.

	(должность, ФИО)

	(подпись)

	Нач. управления по имуществу, архитектуре земельным и правовым вопросам Забелина Л.С.

	(должность, ФИО)

	(подпись)

	ведущий специалист – эксперт администрации Студенокского сельсовета Суханов Н.П.

	(должность, ФИО)

	(подпись)

	Председатель Собрания депутатов Студенокского сельсовета
Татаринова Г.Н.

	(должность, ФИО)

	(подпись)

	Депутат Собрания депутатов Зеленов И.П.

	___________________________

	Дата 18.02.2021